
 

USNESENÍ 

Rady města Slatiňany 

z 36. schůze konané dne 19. února  2024 

 

Rada města Slatiňany: 

432/36/2024/RMS 

schválila program jednání 

 

433/36/2024/RMS 

schválila uspořádání sbírky použitého ošacení a potřeb do domácnosti pro Diakonii Broumov, 

sociální družstvo, se sídlem Husova 319, 550 01, Broumov, dne 18. dubna 2024, ve znění 

zprávy č. 1/36 

 

434/36/2024/RMS 

schválila zapůjčení společenského sálu ve Společenském domě č. p. 287 v ulici Tyršova  

ve Slatiňanech, divadelnímu spolku Acord, z.s., Klášterní 461, 538 21 Slatiňany, zastoupeném 

MgA. I. R., a to ve dnech 19. až 23. 8. 2024, za celkovou cenu 1.250,-Kč, ve znění zprávy  

č. 2/36 

 

435/36/2024/RMS 

schválila uzavření nájemní smlouvy na část pozemkových parcel č. 616/1 o výměře 41 m²  

a č. 683/2 o výměře 27 m² v kat. území Slatiňany, za nájemné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok s paní J. 

Č., bytem ……………, ve znění zprávy č. 3/36 

 

436/36/2024/RMS 

pověřila odbor správní zajištěním odstranění brány a branky na pozemku p.č. 496/25  

v k.ú. Trpišov, ve znění zprávy č. 4/36 

 

437/36/2024/RMS 

schválila uzavření smlouvy o poskytnutí práv k užívání software KEO 4 číslo: SML-

00240/24 na rozšíření licence pro platební terminál ekonomického systému pro město 

Slatiňany s firmou ALIS, spol. s r.o., Mariánská 538/21, 470 01 Česká Lípa, IČ: 00672416  

ve znění zprávy č. 5/36 

 

438/36/2024/RMS 

schválila: 

1. odpisový plán na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci Základní školu Slatiňany 

2. odpisový plán na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci Mateřskou školu Slatiňany 

3. odpisový plán na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci Školní jídelnu Slatiňany 

4. odpisový plán na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci Základní uměleckou školu 

Slatiňany, ve znění zprávy č. 6/36 

 

439/36/2024/RMS 

schválila 2. změnu (úpravu) schváleného rozpočtu města Slatiňany na rok 2024 v příjmové 

části na 102.614.800,- Kč (dorovnáno financováním příjmů 37.718.674,56 Kč)  

a ve výdajové části 140.333.474,56 Kč (dorovnáno financováním výdajů 0,- Kč) ve znění 

zprávy č. 7/36 

 

 



440/36/2024/RMS 

neschválila kácení 1 ks borovice černé na pozemku parc. č. 136/1 v katastrálním území 

Slatiňany, ve znění zprávy č. 8/36 

 

441/36/2024/RMS 

schválila Výroční zprávu za r. 2023 o činnosti města Slatiňany v oblasti poskytování 

informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění zprávy 

č. 9/36 

 

442/36/2024/RMS 

neschválila přesah požárně nebezpečného prostoru od přístavby kolny provedené na pozemku 

rodinného domu č. p. 553, Čechova ulice ve Slatiňanech (parc. č. 371/2 v k. ú. Slatiňany),  

na sousední pozemek parc. č. 375/7 v k. ú. Slatiňany, který je ve vlastnictví Města Slatiňany 

 

443/36/2024/RMS 

nesouhlasí s trvalým uzavřením pobočky České pošty ve Slatiňanech v sobotu 

 

444/36/2024/RMS 

1. vzala na vědomí žádost pana K. na opravu cesty v Trpišově na pozemku parc. č. 533 

v k.ú. Trpišov, která je ve vlastnictví Národního hřebčína Kladruby nad Labem, 

2. pověřila MěÚ  Slatiňany jednáním s Národním hřebčínem Kladruby nad Labem ve věci 

opravy cesty na pozemku parc. č. 533  v k.ú. Trpišov 

 

445/36/2024/RMS 

neschválila pronájem pozemku p.č. 482 v kat. území Slatiňany pro projekt vybudování Lesní 

mateřské školky Ekologickému centru EKO-LAND.eu, z.s. 

 

446/36/2024/RMS 

konstatovala, že kontrolní výbor nesplnil úkol, ohledně prověření oprávněnosti požadavků 

společností ve vlastnictví pana T. Ch. za práce spojené s likvidací rostlinného materiálu 

z kompostárny ve Škrovádě, který mu zadalo Zastupitelstvo města Slatiňany, v požadovaném 

termínu 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Brůžek                Ing. Martin Harsa 

     starosta                     místostarosta 

 

 
 

 

 

 


